
Froneri Switzerland S.A
Blumenfeldstrasse 15

9403 Goldach
Telefon: 071 844 81 71

OREO Sandwich 24x110ml

- Hohe Markenbekanntheit - Auffallende Verpackung mit starkem
Branding - Spricht besonders auch Jugendliche sowie Familien an

SKU 31026602

EAN CS 8051369005467

EAN EA 8051369005450

Anzahl Einheiten / Karton 24

Gewicht / Volumen pro Stück 110ml

Nettogewicht pro Einheit 70 g

Commercial description Glace mit Vanillegeschmack mit Kakaokeksstücken und Kakaokeksen

Informationen

Preparation Type
Fertig zum Verzehr - keine Zubereitung erforderlichÖffnen und geniessen
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Zutaten und Nährwertangaben

Informationen zu den Zutaten
Rekonstituierte MAGERMILCH, Kakaokeks 35% (WEIZENMEHL, Zucker, fettarmes Kakaopulver 3.5% ( fettarmes

Kakaopulver, Säureregulatoren ( Natriumhydroxid, Ammoniumhydroxid)), Palmöl, Glukosesirup, Backtriebmittel (

Natriumcarbonate), natürliches Vanillearoma, Speisesalz), Zucker, Kokosfett, Kakaokeksstücke 3.5% (WEIZENMEHL,

Zucker, Rapsöl, fettarmes Kakaopulver 0.2%, Glukose-Fructose-Sirup, WEIZENSTÄRKE, Backtriebmittel (

Ammoniumcarbonate, Kaliumcarbonate, Natriumcarbonate), Palmöl, Speisesalz, Emulgator ( Lecithine (SOJA)),

Säureregulator ( Natriumhydroxid), Aromen), Glukosesirup, SÜSSMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER,

Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl),

natürliches Vanillearoma mit anderen natürlichen Aromen

Kann Spuren von ROGGEN, GERSTE, HAFER, EIER, ERDNÜSSE, MANDELN, HASELNÜSSE, WALNÜSSE,

PECANNÜSSE, PARANÜSSE, PISTAZIEN, MACADAMIANÜSSE und SENF enthalten

Herstellungsland Italien
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Allergene

Allergene                          Grad des Einschlusses

Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                          Enthält

Soja und Sojaprodukte                          Enthält

Milch und Milcherzeugnisse                          Enthält

Mandeln und Mandelerzeugnisse                          Kann enthalten

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                          Kann enthalten

Walnuss und Walnusserzeugnisse                          Kann enthalten

Pecannuss und Pecannusserzeugnisse                          Kann enthalten

Paranuss und Paranusserzeugnisse                          Kann enthalten

Pistazie und Pistazienerzeugnisse                          Kann enthalten

Macadamianuss und Macadamianusserzeugnisse                          Kann enthalten

Roggen und Roggenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                          Kann enthalten

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                          Kann enthalten

Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                          Kann enthalten

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                          Kann enthalten

Senf- und Senferzeugnisse                          Kann enthalten

Eier und Eierzeugnisse                          Kann enthalten
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Nährwertangaben

                         100 g

Energie KJ/kcal                          1222 KJ / 291 kcal

Fett                          11 g

davon gesättigte Fettsäuren                          7.7 g

Kohlenhydrate                          41 g

davon Zucker                          26 g

Ballaststoffe                          2.7 g

Eiweiss                          5.2 g

Salz                          0.67 g
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